PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

PROCESSO SELETIVO 02-2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº
02/2016

O Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais
em vigor, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS do Processo

Seletivo Edital nº 02/2016, conforme segue.

Onde se lê:

ACS - SANTA CRUZ DA ESTRELA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

CLEIDE APARECIDA CUSTÓDIO CARLOS 223669763 4470 APTO

Leia-se:

ACS - SANTA CRUZ DA ESTRELA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

CLEIDE APARECIDA CUSTÓDIO CARLOS 223669763 4470 NÃO APTO
Não reside na área estabelecida em

edital.

Onde se lê:

ACS - SANTA CRUZ DA ESTRELA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

LUCIELE APARECIDA CUSTÓDIO FREITAS 402954531 4769 APTO

Leia-se:

ACS - SANTA CRUZ DA ESTRELA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO MOTIVO

LUCIELE APARECIDA CUSTÓDIO FREITAS 402954531 4769 NÃO APTO
 Não reside na área estabelecida em

edital.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Resultado da Checagem de Pré-Requisitos do Processo Seletivo nº02-2016 para a

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 9 de setembro de 2016.

Dr. Leandro Luciano dos Santos

Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP